



# ROZPOČET Revize 11/2018

## Objekt SO 01

Akce: **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**  
**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**  
**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**

Investor: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Silnoproud a slaboproud - materiál

<b>Č. P.</b>	<b>NAZEV</b>	<b>M.J.</b>	<b>MNOŽ.</b>	<b>J.CENA</b>	<b>CELK.GEN.</b>
1	Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901	ks	199	20,90	4 158,11
2	Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek	ks	100	60,90	6 090,00
3	Krabice elektroinstalační, odbočná bezhalonová, vč. svorek	ks	20	165,90	3 318,00
4	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	m	150	14,49	2 173,50
5	VODIC CY 16 ZELENOZLUTY	m	100	41,79	4 179,00
6	Zásuvka třífázová pětipólová, CZ 1653, 400V/16A	ks	2	367,50	735,00
7	Podlahová zapuštěná 3.fáz. zásuvka. Těleso z masivní hliníkové litiny. Sklopné víko lze otevírat a zavírat bez nástroje (ručně). 400V/16A	ks	2	2 625,00	5 250,00
8	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	170	10,50	1 785,00
9	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	440	10,50	4 620,00
10	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	2450	10,50	25 725,00
11	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	450	17,33	7 796,25
12	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	1600	17,33	27 720,00
13	KABEL CYKY-J 3x4	m	60	42,00	2 520,00
14	KABEL CYKY-J 3x6	m	55	52,50	2 887,50
15	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	550	29,72	16 343,25
16	KABEL CYKY-J 5x6	m	240	71,19	17 085,60
17	KABEL CYKY-J 4x16	m	40	159,60	6 384,00
18	KABEL NAYY-J 4x50	m	40	157,50	6 300,00
19	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	20	141,75	2 835,00
20	Vypínač v krytí alespoň IP43 v řazení č. 1, 230V/10A, kompletní	ks	3	176,40	529,20
21	Vypínač velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	24	147,00	3 528,00
22	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	7	153,30	1 073,10
23	Vypínač velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	11	157,50	1 732,50
24	Tlačítkový ovladač řaz.1/1 se signálkou, 230V/10A, kompletní, vč. rámečku. Ovládání ventilátoru	ks	8	157,50	1 260,00

25	3. fázový interierový vypínač. 40V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku. Použití pro spínání osvětlení.	ks	6	998,55	5 991,30	
26	Tlačítkový ovladač řaz. 2x1/1, 230V/10A, kompletní, vč. rámečku. Ovládání osvětlení (stmívání).	ks	4	176,40	705,60	
27	Ovladač žaluzií - bílá barva, kompl. vč. rámečku - nutno upřesnit podle zvoleného systému stínění.	ks	5	203,70	1 018,50	
28	Čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A s relé.spín.	ks	3	2 017,05	6 051,15	
29	Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici	ks	5	1 691,55	8 457,75	
30	Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku	ks	91	31,50	2 866,50	
31	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	81	97,65	7 909,65	
32	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku, s přepěťovou ochranou (svodič přepětí typu 3)	ks	10	960,75	9 607,50	
33	Zásuvka 230V/IP+N+PE, v krytí alespoň IP43, kompletní	ks	11	141,75	1 559,25	
34	Přístrojová vložka Silver Wing 6503 49	ks	20	904,05	18 081,00	
35	Podlahová krabice Silver Wing 6503 31	ks	20	945,00	18 900,00	
36	Zásuvka 230V/16A, Mosaic	ks	37	157,50	5 827,50	
37	Datová zásuvka RJ45 cat.6, Mosaic, 1 modul	ks	4	157,50	630,00	
38	Časové relé pro ventilátory, CS, 230V/10A	ks	4	420,00	1 680,00	
39	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	1,5	26 250,00	39 375,00	
40	Instalační trubka ohebná 1225	m	550	5,25	2 887,50	
41	Ocelová instalační trubka DN 25 povrchově upravená	m	100	179,55	17 955,00	
42	Kabel UTP cat. 6	m	1100	13,65	15 015,00	
43	Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP, 2x RJ45	ks	10	241,50	2 415,00	
44	Datový rack 19", 18U jednodílný nástěnný, kovový, skleněná čelní strana	ks	1	4 734,45	4 734,45	
45	PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepěťová ochrana	ks	1	525,00	525,00	
46	Patch panel 2U, 48xRJ45, kat. 6A,568B	ks	1	2 595,60	2 595,60	
47	Switch 32x1000BaseT+4xSFP	ks	1	10 363,50	10 363,50	
48	IP kamera venkovní - H.264/MPEG-4/MJPEG, CMOS, max.1280×800 až 25sn/s, obj. 3.6mm, IR-LED, PoE, DI, IP66, LAN Ethernet, 802.3af	ks	2	2 698,50	5 397,00	
49	Prostorový termostat 230V/16A UTR/20	ks	1	2 415,00	2 415,00	
50	Samoregulační topný kabel pro nízké teploty (22W/m)	m	14	472,50	6 615,00	
51	A1 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 3m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	20	6 510,00	130 200,00	MODUS
52	A2 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 2.5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	7	5 565,00	38 955,00	MODUS
53	A3 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	14	8 295,00	116 130,00	MODUS
54	A3 DALI = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Předřadník ovládaný systémem DALI. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	5	12 191,55	60 957,75	MODUS

55	A4 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 7m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	2	9 975,00	19 950,00	MODUS
56	B = Bodový LED reflektor na bajonet do třífázové přípojnice osvětlení. 20W/230V	ks	47	4 410,00	207 270,00	DEOS
57	3okruhový přípojnicový systém z hliníkových profilů čtvercového průřezu se čtyřmi vodiči. Systém bude použit jako plovoucí struktura podvěšená pod stropem. Všechna svítidla mají samostatné napájení. Pro změnu uspořádání osvětlovacího systému lze svítidla jednoduše přesunout. Včetně adaptérů, napaječů, koncovek a příslušenství pro zavěšenou montáž.	m	67	3 360,00	225 120,00	DEOS
58	C = Lineární stropní přisazené typové LED svítidlo. 15W/230V. Délka 1,2m.	ks	27	3 990,00	107 730,00	MODUS
59	D = Nástěnné venkovní designové LED svítidlo v krytí nejméně IP43. 15W/230V.	ks	5	4 410,00	22 050,00	AULIX
60	E = Svítidlo nástěnné /stropní průměr 350mm, montura bílý kov a šedý plast, stínítko PMMA plast, bílé, opál, mat. Elektronický předřadník. Stupeň krytí IP20. 230V/50Hz - LED zdroj 22W 1800 lm	ks	5	2 257,50	11 287,50	MIVVY
61	K = Průmyslové zářivkové svítidlo "prachotěs" 2x 35W zářivka, IP56, 230V, včetně zdroje.	ks	7	1 155,00	8 085,00	TREVOS
62	L = Průmyslové svítidlo s patičí E27, IP43, včetně LED žárovky 12W/230V.	ks	4	892,50	3 570,00	TREVOS
63	NOU1 = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Vyznačuje směr úniku pomocí zeleného piktogramu. Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m. Konstrukce svítidla je vyrobena z AL profilu. Polykarbonátový čirý difuzor. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 2W. Rozměry 325 x 231 x 42 mm.	ks	26	3 465,00	90 090,00	MYLIGHT
64	NOU2 = Přisazené kruhové stropní LED antipanické nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Symetrická křivka vyzařování. Osvětluje únikovou trasu. Tělo svítidla z ocelového a hliníkového plechu práškově lakovaný bílou barvou. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 1x2W. Rozměry ∅ 85 x 41 mm.	ks	4	4 200,00	16 800,00	MYLIGHT

**Součet**

**1 413 802,01**

# ROZPOČET Revize 11/2018

## Objekt SO 01

Akce: **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**  
**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**  
**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**

Investor: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Silnoproud a slaboproud - montáž

Č. P.	NÁZEV	Kód pol. ÚRS	M.J.	MNOŽ.	j.cena ÚRS	CELK.CEN.
1	Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901	741 11-2061	ks	199	89,25	17 760,75
2	Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek	741 11-2001	ks	100	121,80	12 180,00
3	Krabice elektroinstalační, odbočná bezhalonová, vč. svorek	741 11-2111	ks	20	121,80	2 436,00
4	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	741 12-0301	m	150	76,65	11 497,50
5	VODIC CY 16 ZELENOZLUTY	741 12-0301	m	100	76,65	7 665,00
6	Zásuvka třífázová pětipólová, CZ 1653, 400V/16A	741 31-3151	ks	2	129,15	258,30
	Podlahová zapuštěná 3.fáz. zásuvka. Těleso z masivní hliníkové litiny.					
7	Sklopné víko lze otevírat a zavírat bez nástroje (ručně). 400V/16A	741 31-3321	ks	2	577,50	1 155,00
8	KABEL CYKY-O 2x1.5	741 12-2011	m	170	61,95	10 531,50
9	KABEL CYKY-O 3x1.5	741 12-2015	m	440	61,95	27 258,00
10	KABEL CYKY-J 3x1.5	741 12-2015	m	2450	61,95	151 777,50
11	KABEL CYKY-J 5x1.5	741 12-2031	m	450	61,95	27 877,50
12	KABEL CYKY-J 3x2.5	741 12-2016	m	1600	61,95	99 120,00
13	KABEL CYKY-J 3x4	741 12-2016	m	60	63,00	3 780,00
14	KABEL CYKY-J 3x6	741 12-2016	m	55	63,00	3 465,00
15	KABEL CYKY-J 5x2.5	741 12-2031	m	550	61,95	34 072,50
16	KABEL CYKY-J 5x6	741 12-2642	m	240	63,00	15 120,00
17	KABEL CYKY-J 4x16	741 12-2025	m	40	94,50	3 780,00
18	KABEL NAYY-J 4x50	741 12-3226	m	40	94,50	3 780,00
	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku					
19	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, kompletní	741 31-0101	ks	20	68,25	1 365,00
20	Vypínač v krytí alespoň IP43 v řazení č. 1, 230V/10A, kompletní	741 31-0031	ks	3	68,25	204,75
	Vypínač velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku					
21	Vypínač velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	741 31-0122	ks	24	68,25	1 638,00
	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku					
22	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	741 31-0121	ks	7	68,25	477,75
	Vypínač velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku					
23	Vypínač velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	741 31-0126	ks	11	73,50	808,50
	Tlačítkový ovladač řaz.1/1 se signálkou, 230V/10A, kompletní, vč. rámečku. Ovládání ventilátoru					
24	Tlačítkový ovladač řaz.1/1 se signálkou, 230V/10A, kompletní, vč. rámečku. Ovládání ventilátoru	741 31-0113	ks	8	68,25	546,00

25	3. fázový interierový vypínač. 40V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku. Použití pro spínání osvětlení.	741 31-0431	ks	6	68,25	409,50
26	Tlačítkový ovladač řaz. 2x1/1, 230V/10A, kompletní, vč. rámečku. Ovládání osvětlení (stmívání).	741 31-0113	ks	4	68,25	273,00
27	Ovladač žaluzií - bílá barva, kompl. vč. rámečku - nutno upřesnit podle zvoleného systému stínění.	741 31-0221	ks	5	78,75	393,75
28	Čidlo pohybu pro spínání osvětlení 230V/10A s relé.spín.	741 31-1004	ks	3	130,20	390,60
29	Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici	741 23-1012	ks	5	641,55	3 207,75
30	Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku	741 31-3002	ks	91	21,00	1 911,00
31	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku	741 31-3002	ks	81	68,25	5 528,25
32	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku, s přepět'ovou ochranou (svodič přepětí typu 3)	741 31-3002	ks	10	89,25	892,50
33	Zásuvka 230V/1P+N+PE, v krytí alespoň IP43, kompletní	741 31-3082	ks	11	68,25	750,75
34	Přístrojová vložka Silver Wing 6503 49	741 11-1002	ks	20	420,00	8 400,00
35	Podlahová krabice Silver Wing 6503 31		ks	20	420,00	8 400,00
36	Zásuvka 230V/16A, Mosaic	741 31-3002	ks	37	68,25	2 525,25
37	Datová zásuvka RJ45 cat.6, Mosaic, 1 modul	742 33-0041	ks	4	68,25	273,00
38	Časové relé pro ventilátory, CS, 230V/10A	741 31-1001	ks	4	103,95	415,80
39	Protipožární ucpávky a přepážky	741 92-0061	m2	1,5	5 250,00	7 875,00
40	Instalační trubka ohebná 1225	742 11-0001	m	550	21,00	11 550,00
41	Ocelová instalační trubka DN 25 povrchově upravená	741 11-0202	m	100	78,75	7 875,00
42	Kabel UTP cat. 6	742 12-1001	m	1100	19,95	21 945,00
43	Koncová účastnická datová zásuvka Cat.6, UTP, 2x RJ45	742 33-0042	ks	10	103,95	1 039,50
44	Datový rack 19", 18U jednodílný nástěnný, kovový, skleněná čelní strana	742 33-0001	ks	1	2 625,00	2 625,00
45	PANEL 5xzás., dvoj. jistič, šňůra, přepět'ová ochrana	742 33-0022	ks	1	1 050,00	1 050,00
46	Patch panel 2U, 48xRJ45, kat. 6A,568B	742 33-0024	ks	1	1 050,00	1 050,00
47	Switch 32x1000BaseT+4xSFP	742 33-0011	ks	1	1 050,00	1 050,00
48	IP kamera venkovní - H.264/MPEG-4/MJPEG, CMOS, max.1280×800 až 25sn/s, obj. 3.6mm, IR-LED, PoE, DI, IP66, LAN Ethernet, 802.3af	742 23-0003	ks	2	1 050,00	2 100,00
49	Prostorový termostat 230V/16A UTR/20	741 31-1001	ks	1	152,25	152,25
50	Samoregulační topný kabel pro nízké teploty (22W/m)	741 12-4603	m	14	130,20	1 822,80
51	A1 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 3m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	20	367,50	7 350,00
52	A2 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 2.5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	7	367,50	2 572,50
53	A3 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	14	367,50	5 145,00

54	A3 DALI = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Předřadník ovládaný systémem DALI. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	5	367,50	1 837,50
55	A4 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 7m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	2	367,50	735,00
56	B = Bodový LED reflektor na bajonet do třířákové přípojnice osvětlení. 20W/230V	741 37-5032	ks	47	367,50	17 272,50
57	3okruhový přípojnicový systém z hliníkových profilů čtvercového průřezu se čtyřmi vodiči. Systém bude použit jako plovoucí struktura podvěšená pod stropem. Všechna svítidla mají samostatné napájení. Pro změnu uspořádání osvětlovacího systému lze svítidla jednoduše přesunout. Včetně adaptérů, napaječů, koncovek a příslušenství pro zavěšenou montáž.	741 37-5002	m	67	367,50	24 622,50
58	C = Lineární stropní přisazené typové LED svítidlo. 15W/230V. Délka 1,2m.	741 37-1002	ks	27	367,50	9 922,50
59	D = Nástěnné venkovní designové LED svítidlo v krytí nejméně IP43. 15W/230V.	741 37-0131	ks	5	367,50	1 837,50
60	E = Svítidlo nástěnné /stropní průměr 350mm, montura bílý kov a šedý plast, stínítko PMMA plast, bílé, opál, mat. Elektronický předřadník. Stupeň krytí IP20. 230V/50Hz - LED zdroj 22W 1800 lm	741 37-0032	ks	5	367,50	1 837,50
61	K = Průmyslové zářivkové svítidlo "prachotěs" 2x 35W zářivka, IP56, 230V, včetně zdroje.	741 37-1104	ks	7	367,50	2 572,50
62	L = Průmyslové svítidlo s patiči E27, IP43, včetně LED žárovky 12W/230V.	741 37-0102	ks	4	367,50	1 470,00
63	NOU1 = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Vyznačuje směr úniku pomocí zeleného piktogramu. Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m. Konstrukce svítidla je vyrobena z AL profilu. Polykarbonátový čirý difuzor. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 2W. Rozměry 325 x 231 x 42 mm.	741 37-2061	ks	26	367,50	9 555,00
64	NOU2 = Přisazené kruhové stropní LED antipanické nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Symetrická křivka vyzařování. Osvětluje únikovou trasu. Tělo svítidla z ocelového a hliníkového plechu práškově lakovaný bílou barvou. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 1x2W. Rozměry $\approx$ 85 x 41 mm.	741 37-2061	ks	4	367,50	1 470,00

**Součet**

**620 660,25**

# ROZVADĚČE - DODÁVKY - SPECIFIKACE Revize 11/2018

## Objekt SO 01

M21 Elektromontáže

### Specifikace rozvaděče: RE

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Elektroměrový rozvaděč pro přímé fakturační měření E.ON v typové plastové skříni, obsahující stavitelný držák elektroměru, v úpravě pro hlavní jistič 63A, o rozměrech š. 400 x v. 600 x hl. 240	ks	1	6 200,00	6 200,00
2	Jistič trojpolový 63B/3, 63A /10kA	ks	1	1 565,00	1 565,00
3	Místo pro třífázový elektroměr	ks	1	150,00	150,00
4	Svorka RSA70	ks	6	65,00	390,00
<b><u>SOUČET</u></b>					<b><u>8 305,00</u></b>

### Rozvaděč: RH

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Oceloplechový atypický rozvaděč o roz. 600x600x150 (š x v x hl)	ks	1	13 000,00	13 000,00
2	Přepětí ochrana - kombinovaný svodič přepětí - kompletně zapojená 4pólová jednotka pro síť TN-C se jmenovitým napětím 230/400V/50Hz s dvoudílnou konstrukcí	ks	1	5 611,00	5 611,00
3	Jistič jednopólový LTN 10B/1, 10A	ks	4	106,00	424,00
4	Jistič jednopólový LTN 16B/1,16A	ks	6	106,00	636,00
5	Proudový chránič 63-4-030A, 63A	ks	2	1 764,00	3 528,00
6	Jistič trojpolový LTN 10B/3, 10A	ks	1	340,00	340,00
7	Jistič trojpolový LTN 16B/3, 16A	ks	2	345,00	690,00
8	Jistič trojpolový LTN 25B/3, 25A	ks	1	345,00	345,00
9	Jistič trojpolový LTN 32B/3, 32A	ks	3	360,00	1 080,00
10	Jistič trojpolový LTN 50B/3, 50A	ks	1	680,00	680,00
11	Vypínač trojpolový 80/3, 80A, s vypínací napěťovou cívkou	ks	1	680,00	680,00
12	1 pól. odpínač válcových pojistek do 32A (690V max.)	ks	1	500,00	500,00
13	Tlačítkový ovladač T10H RU RUDÁ, 1/1 na dveře rozvaděče	ks	1	350,00	350,00
<b><u>SOUČET</u></b>					<b><u>27 864,00</u></b>

### Rozvaděč: R1

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Plastová typová rozvodnice zapuštěná, 48 modulů DIN	ks	1	4 230,00	4 230,00
2	Proudový chránič 40/4/0.03, 40A	ks	2	950,00	1 900,00
3	Jistič jednopólový 6B/1, 6A	ks	2	106,00	212,00
4	Jistič jednopólový 10B/1, 10A	ks	6	106,00	636,00
5	Jistič jednopólový 16B/1,16A	ks	7	106,00	742,00
6	Jistič trojpolový 16B/3, 16A	ks	4	345,00	1 380,00
7	Vypínač modulový trojpolový 40-3, 400V/40A	ks	1	500,00	500,00
<b><u>SOUČET</u></b>					<b><u>9 600,00</u></b>



**Rozvaděč: R3**

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Plastová typová rozvodnice zapuštěbá, 96 modulů DIN	ks	1	15 310,00	15 310,00
2	Proudový chránič 63-4-030A, 63A	ks	5	1 764,00	8 820,00
3	Jistič jednopólový 2B/1, 2A	ks	3	130,00	390,00
4	Jistič jednopólový 6B/1, 6A	ks	8	106,00	848,00
5	Jistič jednopólový 10B/1, 10A	ks	13	106,00	1 378,00
6	Jistič jednopólový 16B/1,16A	ks	16	106,00	1 696,00
7	Jistič jednopólový 25C/1,25A	ks	1	240,00	240,00
8	Jistič trojpólový 16C/3, 16A	ks	2	340,00	680,00
9	Jistič trojpólový LTN 25B/3, 25A	ks	1	345,00	345,00
10	Jistič trojpólový LTN 25C/3, 25A	ks	1	400,00	400,00
11	Jistič trojpólový LTN 32B/3, 32A	ks	1	360,00	360,00
12	Instalační stykač dvoupólový. 230V /20A, cívka 230V	ks	3	500,00	1 500,00
13	Stykač trojpólový, 400V/25A, c.230V	ks	2	650,00	1 300,00
14	Stykač trojpólový, 400V/63A, c.230V	ks	1	890,00	890,00
15	Instalační relé, přepínací kontakt, 230V /16A, cívka 230V	ks	4	411,00	1 644,00
16	Multifunkční časové relé 230V/16A	ks	1	1 500,00	1 500,00
17	Vypínač modulový trojpólový 63-3, 400V/63A	ks	1	650,00	650,00
<b><u>SOUČET</u></b>					<b><u>37 951,00</u></b>

**Rozvaděč: R4**

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Plastová typová rozvodnice zapuštěbá, 96 modulů DIN	ks	1	7 000,00	7 000,00
2	Proudový chránič 40/4/0.03, 40A	ks	4	950,00	3 800,00
3	Jistič jednopólový 6B/1, 6A	ks	1	106,00	106,00
4	Jistič jednopólový 10B/1, 10A	ks	13	106,00	1 378,00
5	Jistič jednopólový 16B/1,16A	ks	22	106,00	2 332,00
6	Jistič trojpólový LTN 10B/3, 10A	ks	2	340,00	680,00
7	Vypínač modulový trojpólový 40-3, 400V/40A	ks	1	500,00	500,00
<b><u>SOUČET</u></b>					<b><u>8 796,00</u></b>

**ROZVADĚČE CELKEM****92 516,00**

# ROZPOČET Revize 11/2018

## Objekt SO 01

Akce: **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**  
**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**  
**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**  
Investor MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

### Hromosvod - materiál

Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CENA
1	UZ.VED.FeZn 30/4mm, 0,972kg/m	kg	160	35,00	5 600,00
2	UZ.VED.FeZn d=10mm,0.62 kg/m	kg	30	35,00	1 050,00
3	UZ.VED.AIMgSi d=8mm	m	200	19,00	3 800,00
4	UZ.VED.AIMgSi d=8mm s izolací	m	100	28,00	2 800,00
5	Tyč jímací JP 15 1500mm do dřeva	ks	13	460,00	5 980,00
6	STRISKA OCHR OS1 d=20mm	ks	13	250,00	3 250,00
7	SVORKA HROM.TYC.SJ01 DO20mm	ks	13	65,00	845,00
9	SVORKA HROM.PROP.SP 1 nerez	ks	8	165,00	1 320,00
10	SVORKA HROM.VODOVOD ST01	ks	1	65,00	65,00
11	PASEK CU	ks	1	30,00	30,00
12	SVORKA HROM.OKAPOVA SO	ks	15	15,00	225,00
13	Podpěra vedení PV11 pod tašky	ks	110	25,00	2 750,00
14	TYC ZEMNIC DO 2 m	ks	16	300,00	4 800,00
15	Měřicí krabice (SZ), plast/ nerezový kryt, 476010	ks	16	890,00	14 240,00
16	SVORKA SR03	ks	16	30,00	480,00
17	SJ2 Svorka k zemnicí tyči	ks	16	30,00	480,00
19	SS Svorka spojovací, nerez	ks	36	99,00	3 564,00
20	Vodič HVI Light	m	18	679,00	12 222,00
21	Svorka KS 301229	ks	4	335,00	1 340,00
22	Koncovka pro vodič HVI light 819 299	ks	4	568,00	2 272,00
23	Svorka potenciál. vyrovnání PA 410 219	ks	4	300,00	1 200,00
24	Podpěra vedení PV15 na hřebenače	ks	132	25,00	3 300,00
25	SZa Svorka zkušební, nerez	ks	16	50,00	800,00

Součet

72 413,00

### Hromosvod - montáž

Č. P.	NÁZEV	Kód pol. ÚRS	M.J.	MNOŽ.	j.cena ÚRS	CELK.CENA
1	UZ.VED.FeZn 30/4mm V ZEMI	741 41-0021	m	160	50,00	8 000,00
2	UZ.VED.FeZn d=10mm NA POVRCHU	741 41-0003	m	16	50,00	800,00
3	UZ.VED.FeZn d=10mm V ZEMI	741 41-0041	m	32	50,00	1 600,00
4	SVOD.VODIC.DO 10mm VC.PODP.	741 42-0001	m	300	125,00	37 500,00
5	JIMACI TYC DO 2m na konstrukci	741 43-0001	ks	13	950,00	12 350,00
6	SVORKA HROM.NAD DVA SROUBY	741 42-0022	ks	38	65,00	2 470,00
7	SVORKY NA POTR.260-700mm	741 42-0031	ks	1	65,00	65,00
8	TYC ZEMNIC DO 2 m	741 44-0031	ks	16	260,00	4 160,00
9	OZNAC.STITEK SVODU	741 42-0083	ks	16	50,00	800,00
10	Měřicí krabice (SZ), plast/ nerezový kryt, 476010	741 11-2202	ks	16	250,00	4 000,00
11	SJ2 Svorka k zemnicí tyči	741 42-0022	ks	16	50,00	800,00
12	SS Svorka spojovací nerez	741 42-0021	ks	36	50,00	1 800,00
13	SZa Svorka zkušební	741 42-0022	ks	16	50,00	800,00

Součet

75 145,00